ת"פ 51740/01/22 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד ב' ב' ח'
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"א כסלו תשפ"ג
15 דצמבר 2022

ת"פ 51740-01-22 מדינת ישראל נ' א'(עציר)
תיק חיצוני: 19966/2022

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ
המאשימה

נגד
ב' ב' ח' (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מוני בן מוחה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· שימוש ברכב ללא רשות, בניגוד לסעיף 413ג' לאותו חוק;

· התנגדות למעצר בכוח או באיומים, בניגוד לסעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],
תשכ"ט - 1969.

(להלן: א' מ' הגב' התגוררה האישום, לכתב הרלוונטיים במועדים ת/1, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
"הבית"). (להלן: ב----- --- בית ,---- בשכונה "המתלוננת")

המתלוננת היא אמו של הנאשם ושל מ' א', אשר הינו אחיו של הנאשם (להלן: "מ'").

המאסרים המותנים יופעלו בחופף זה לזה, ושניהם יחדיו יופעלו כך שחודשיים מתוכם יהיו במצטבר
לעונש שיוטל, והיתרה - בחופף;

ה. בסך הכל, ירצה הנאשם, 13 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד, על פי רישומי שב"ס;

ו. 10 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג
פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י' סימנים א', ד', ח', או עבירה מסוג פשע בניגוד לפרק י"א

סימן ה'1 לאותו חוק;

ז. 5 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י' סימנים א', ד', ח', או עבירה מסוג עוון בניגוד לפרק י"א סימן ה'1

לאותו חוק,;

ח. 4 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג', או עבירה בניגוד לסעיפים 288, 288א, 382א לאותו חוק, או עבירה

בניגוד לסעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.